MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Veteran + Enduro + Rider MX1/MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prove Crono 19/05/2019 10:05
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:33:14

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:49:15.968 9 10:45:55.538
(6) Zoccola Alfonso 10 1:21.801 +5.448 10:47:17.339
1 10:34:29.631 (672) Cirigliano_Giuseppe 11 1:23.929 +7.576 10:48:41.268
2 1:11.016 +7.611 10:35:40.647 1 10:34:53.119
3 1:07.388 +3.983 10:36:48.035 2 1:20.659 +9.035 10:36:13.778 (91) Codullo Francesco
4 1:09.571 +6.166 10:37:57.606 3 1:17.440 +5.816 10:37:31.218 1 10:34:50.141
5 1:54.801 +51.396 10:39:52.407 4 1:14.291 +2.667 10:38:45.509 2 1:21.101 +3.657 10:36:11.242
6 10:40:55.812 5 10:39:57.133 3 1:18.133 +0.689  10:37:29.375
7 1:42.631 +30.226 10:42:38.443 6 1:13.219 +1.595 10:41:10.352 4 10:38:46.819
8 1:03.510 +0.105 10:43:41.953 7 1:11.852 +0.228 10:42:22.204 5 1:17.907 +0.463 10:40:04.726
9 1:45.922 +42.517 10:45:27.875 8 1:12.942 +1.318 10:43:35.146 6 1:19.607 +2.163 10:41:24.333
10 1:03.585 +0.180 10:46:31.460 9 1:18.006 +6.382 10:44:53.152 7 1:24.217 +6.773 10:42:48.550
11 1:29.883 +26.478 10:48:01.343 10 1:12.447 +0.823 10:46:05.599 8 1:26.758 +9.314 10:44:15.308
12 1:13.868 +10.463 10:49:15.211 1 1:13.608 +1.984 10:47:19.207 9 1:20.048 +2.604 10:45:35.356
12 1:12.152 +0.528 10:48:31.359 10 1:26.850 +9.406 10:47:02.206
(145) Gnoni Antonio 11 1:18.779 +1.335 10:48:20.985
1 10:35:41.409 (100) Lamarra Antonio
2 1:09.992 +4.725 10:36:51.401 1 10:34:41.308 (1) Manniello Lorenzo
3 1:10.370 +5.103 10:38:01.771 2 1:14.261 +2.426 10:35:55.569 1 10:35:02.003
4 1:09.812 +4.545 10:39:11.583 3 1:14.178 +2.343 10:37:09.747 2 1:32.269 +14.789 10:36:34.272
5 1:09.119 +3.852 10:40:20.702 4 1:12.018 +0.183 10:38:21.765 3 1:24.321 +6.841 10:37:58.593
6 1:29.978 +24.711 10:41:50.680 5 1:17.782 +5.947 10:39:39.547 4 1:24.875 +7.395 10:39:23.468
7 1:06.744 +1.477 10:42:57.424 6 1:12.005 +0.170 10:40:51.552 5 1:18.866 +1.386 10:40:42.334
8 1:09.466 +4.199 10:44:06.890 7 10:42:03.387 6 1:20.025 +2.545 10:42:02.359
9 1:06.327 +1.060 10:45:13.217 8 1:25.900 +14.065 10:43:29.287 7 1:17.854 +0.374 10:43:20.213
10 1:17.934 +12.667 10:46:31.151 9 1:21.673 +9.838 10:44:50.960 8 1:20.337 +2.857 10:44:40.550
1 10:47:36.418 10 1:26.248 +14.413 10:46:17.208 9 1:18.992 +1.512 10:45:59.542
12 1:23.483 +18.216 10:48:59.901 11 1:26.345 +14.510 10:47:43.553 10 1:19.084 +1.604 10:47:18.626
12 1:12.652 +0.817 10:48:56.205 11 10:48:36.106
(14) Rosa Simone
1 10:34:55.765 (89) Altavista Cataldo (144) Troccoli Domenico
2 1:27.774 +20.169 10:36:23.539 1 10:35:02.541 1 10:34:48.673
3 1:10.834 +3.229 10:37:34.373 2 1:22.666 +8.283 10:36:25.207 2 1:27.404 +9.569 10:36:16.077
4 1:22.525 +14.920 10:38:56.898 3 1:18.768 +4.385 10:37:43.975 3 1:22.325 +4.490 10:37:38.402
5 10:40:04.503 4 1:19.278 +4.895 10:39:03.253 4 1:20.251 +2.416 10:38:58.653
6 1:35.779 +28.174 10:41:40.282 5 1:17.359 +2.976 10:40:20.612 5 1:19.649 +1.814 10:40:18.302
7 2:12.118 +1:04.513 10:43:52.400 6 1:20.360 +5.977 10:41:40.972 6 1:18.177 +0.342 10:41:36.479
8 1:17.082 +9.477 10:45:09.482 7 1:18.305 +3.922 10:42:59.277 7 1:20.037 +2.202 10:42:56.516
9 1:58.164 +50.559 10:47:07.646 8 1:15.518 +1.135 10:44:14.795 8 1:21.148 +3.313 10:44:17.664
10 1:08.843 +1.238 10:48:16.489 9 1:15.473 +1.090 10:45:30.268 9 1:18.976 +1.141 10:45:36.640
10 10:46:44.651 10 10:46:54.475
(291) Gallitelli Roberto 1n 1:18.003 +3.620 10:48:02.654 11 1:18.992 +1.157 10:48:13.467
1 10:35:43.207 12 1:15.251 +0.868 10:49:17.905 12 1:20.539 +2.704 10:49:34.006
2 1:15.227 +4.236 10:36:58.434
3 1:15.299 +4.308 10:38:13.733 (465) Troccoli Michele (39) Strafile Francesco
4 1:13.110 +2.119 10:39:26.843 1 10:34:45.107 1 10:35:08.762
5 1:13.767 +2.776 10:40:40.610 2 1:22.630 +6.537 10:36:07.737 2 1:27.667 +7.220 10:36:36.429
6 1:12.663 +1.672 10:41:53.273 3 1:29.614 +13.521 10:37:37.351 3 1:29.748 +9.301 10:38:06.177
7 1:12.135 +1.144 10:43:05.408 4 1:24.827 +8.734 10:39:02.178 4 1:26.026 +5.579 10:39:32.203
8 1:12.702 +1.711 10:44:18.110 5 1:17.267 +1.174 10:40:19.445 5 1:23.664 +3.217 10:40:55.867
9 1:13.349 +2.358 10:45:31.459 6 1:39.250 +23.157 10:41:58.695 6 1:22.743 +2.296 10:42:18.610
10 10:46:42.450 7 10:43:14.788 7 1:24.036 +3589  10:43:42.646
11 1:23.708 +12.717 10:48:06.158 8 1:22.493 +6.400 10:44:37.281 8 1:23.895 +3.448 10:45:06.541
12 1:11.521 +0.530 10:49:17.679 9 1:16.653 +0.560 10:45:53.934 9 1:22.693 +2.246 10:46:29.234
10 1:40.555 +24.462 10:47:34.489 10 10:47:49.681
(112) Mezzapesa Massimo 1 1:23.655 +7.562 10:48:58.144 11 1:20.908 +0.461 10:49:10.589
1 10:36:30.143
2 1:20.517 +8.949 10:37:50.660 (411) Cirigliano_Michele (189) Grieco Vincenzo
3 1:16.417 +4.849 10:39:07.077 1 10:34:59.993 1 10:34:48.508
4 1:14.323 +2.755 10:40:21.400 2 1:33.570 +17.217 10:36:33.563 2 1:33.658 +7.663 10:36:22.166
5 1:15.915 +4.347 10:41:37.315 3 1:21.868 +5.515 10:37:55.431 3 1:27.461 +1.466 10:37:49.627
6 1:26.551 +14.983 10:43:03.866 4 1:25.798 +9.445 10:39:21.229 4 1:28.856 +2.861 10:39:18.483
7 1:15.009 +3.441 10:44:18.875 5 1:18.336 +1.983 10:40:39.565 5 10:40:44.478
8 1:14.583 +3.015 10:45:33.458 6 1:21.378 +5.025 10:42:00.943 6 1:26.467 +0.472 10:42:10.945
9 1:12.226 +0.658 10:46:45.684 7 1:18.317 +1.964 10:43:19.260 7 1:28.542 +2.547 10:43:39.487
10 1:18.716 +7.148 10:48:04.400 8 1:19.925 +3.572 10:44:39.185 8 1:32.203 +6.208 10:45:11.690
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MC ROGER DE COSTER uL ROS
Campionato Regionale MX FMI 2019 wwltzacross.t - (GUIAYUNYGY
3™ Prova BAS
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Veteran + Enduro + Rider MX1/MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Prove Crono 19/05/2019 10:05
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:33:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:29.834 +3839  10:46:41.524
10 1:36.076 +10.081  10:48:17.600
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